
50 Spr 330/2023 

Změna č. 1 k Rozvrhu práce pro rok 2024 

účinná od 2.1.2024 
 

 
1) S účinností od 2.1.2024 do odvolání pozastavuji v soudních odděleních: 

1 C – JUDr. Vyskočilová 

5 C – JUDr. Kopecká 

7 C – JUDr. Šmicová 

9 C – Mgr. Machytka 

10 C – JUDr. Šilhan 

11 C – JUDr. Koberová 

12 C – JUDr. Vincíková 

13 C – Mgr. Svobodová 

14 C – Mgr. Holub  

nápad C ve všech specializacích i v nespecializované agendě. Veškerý nápad C bude až do odvolání 

přidělen do soudního oddělení 17 C. 

 

2) S účinností od 2.1.2024 pozastavuji v soudních odděleních 3 T, 4 T a 15 T nápad T nevazební, 

vyjma návrhů se zadrženou osobou. Všechny věci budou napadat do soudního oddělení 2 T,                          

a to do doby, než takto napadne 18 věcí. Poté bude při nápadu věcí postupováno dle rozvrhu práce 

účinného od 1.1.2024. 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 14.12.2023. 

 

 

V Lounech dne 18.12.2023 

 

Mgr. Hana Bachová      
předsedkyně soudu      

 
 


